Tilldelningsbeslut Ref'nr: AP1 DS 2021/16
2021-10-01 Sidan: 1 (2)

Beslut om tilldelning

Bakgrund
Se bifogad utvarderingsrapport, bilaga 1.

Beslut

Forsta AP-fonden, Tredje AP-fonden, Fjarde AP-fonden och Sjunde AP-fonden beslutar harmed att tilldela
kontrakt i upphandlingen AP1 DS 2021 /16: Sjukvardstorsakring till SEB Pension och Forsakring AB.

Avtalssparr

Avtal kommer inte att ingas forran tio dagar har gatt (avtalssparr) fran det att tilldelningsbeslutet har skickats
via Tendsign till berorda anbudsgivare. Detta innebar att avtal kommer att tecknas tidigast den 12 Oktober
2021.

Beslutande
Forsta AP-fonden Tredje AP-fonden
Underskrift Underskrift
Marina Westman Zorica Bodiroza
Underskrift Underskrift
Henrik Dubois Mikael Sedolin
Fjarde AP-fonden Sjunde AP-fonden
Underskrift Underskrift
Helene Lundkvist Louise Svensson
Underskrift Underskrift
Theresa Einarsson Richard Grottheim
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SIGNATURSIDA

Detta dokument har elektroniskt undertecknats av féljande

undertecknare:
NAMN: Louise Svensson
TITEL, ORGANISATION: Chef HR, Sjunde AP-fonden
IDENTIFIKATIONSTYP: E-post (Louise.Svensson@ap7.se)
IDENTIFIKATIONS-ID: €7581792518c4cffae13dd8c8f8ced5b
DATUM & TID: 2021-10-01 07:46:12 +02:00
NAMN: Henrik Dubois
TITEL, ORGANISATION: CFO, Forsta AP-fonden
IDENTIFIKATIONSTYP: E-post (Henrik.Dubois@ap1.se)
IDENTIFIKATIONS-ID: cd80510c52f14c29826b9cc3f497954a
DATUM & TID: 2021-10-01 08:29:02 +02:00
NAMN: Helene Lundkvist
TITEL, ORGANISATION: CFO, Fjarde AP-fonden
IDENTIFIKATIONSTYP: E-post (Helene.Lundkvist@ap4.se)
IDENTIFIKATIONS-ID: 4e470f72a3b144e583843feeaf1277ec
DATUM & TID: 2021-10-01 08:44:22 +02:00
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NAMN: Zorica Bodiroza

TITEL, ORGANISATION: Chef HR, Tredje AP-fonden
IDENTIFIKATIONSTYP: E-post (Zorica.Bodiroza@ap3.se)
IDENTIFIKATIONS-ID: 995e4575bb8941fda33e0b9cea8e87d7
DATUM & TID: 2021-10-01 08:52:38 +02:00

NAMN: Theresa Einarsson

TITEL, ORGANISATION: Chefsjurist, Fjarde AP-fonden
IDENTIFIKATIONSTYP: E-post (Theresa.Einarsson@ap4.se)
IDENTIFIKATIONS-ID: cfa5faccb0f64ee489a8281e140ef85f
DATUM & TID: 2021-10-01 10:15:53 +02:00

NAMN: Mikael Sedolin

TITEL, ORGANISATION: Chefsjurist, Tredje AP-fonden
IDENTIFIKATIONSTYP: E-post (Mikael.Sedolin@ap3.se)
IDENTIFIKATIONS-ID: 5c6e655b20ef43798d8fe1bb346a0a15
DATUM & TID: 2021-10-01 12:09:45 +02:00
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NAMN: Marina Westman

TITEL, ORGANISATION: Chef HR, Forsta AP-fonden
IDENTIFIKATIONSTYP: E-post (Marina.Westman@ap1.se)
IDENTIFIKATIONS-ID: 37fc4f3ac27842d997990f2e61f5608b
DATUM & TID: 2021-10-01 15:53:16 +02:00
NAMN: Richard Grottheim
TITEL, ORGANISATION: VD, Sjunde AP-fonden
IDENTIFIKATIONSTYP: E-post (Richard.Grottheim@ap7.se)
IDENTIFIKATIONS-ID: 9ee61392cec54e5ab63e45728135960b
DATUM & TID: 2021-10-01 22:11:00 +02:00
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